БОЛЬШЕУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

           мая 2025 года                        с. Большая Уря
№
О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования сельское поселение Большеуринский сельсовет Канского района Красноярского края в собственность муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 года № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета, сельский Совет депутатов,

 РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования сельское поселение Большеуринский сельсовет Канского муниципального района Красноярского края в собственность муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края, согласно приложению, к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Председатель Большеуринского                           Глава Большеуринского

сельского   Совета депутатов                                сельсовета

________________ Е.И. Зятькова                           ________________ П.В. Курьянов
	Приложение

к Решению Большеуринского
сельского Совета депутатов

от .05.2025 г. №

Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования сельское поселение Большеуринский сельсовет Канского муниципального района Красноярского края в собственность муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края
	№ п/п
	Полное наименование предприятия,

учреждения, наименование имущества
	Юридический

адрес предприятия,

учреждения, адрес

нахождения

имущества
	Балансовая

стоимость

имущества

(тыс. руб.)
	Назначение

(специализация

имущества)
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Водонапорная башня
	Красноярский край, Канский район, с.Большая Уря, ул. Этапная,23/1
	1 020,34
	Водонапорная башня
	Емкость, толщина листового металла емкости не менее 4мм. Дно емкости 5мм. Сверху расположен смотровой люк размером 650х650мм. Насос глубинный ЭЦВ 6-10-110, мощность 6кВт, объем  воды 10 куб/м/час. Глубина  погружения 110, обсадная труба 125 мм, подающая труба 50 мм.